



Orçamento de Venda

176627

PL - INDUSTRIA METALURGICA LTDA - MATRIZ
18.787.482/0001-37 | IE:127.834.482.113
RUA GUILHERME LINO DOS SANTOS, 1357
JARDIM FLOR DO CAMPO - GUARULHOS/SP
Telefone: (11) 2412-7787 CEP: 07190-010

Cliente: UMA ARQUITETOS SOCIEDADE SIMPLES LTDA [27706/01]			Dt.Emissão: 19/08/2024	
CNPJ: 04.660.166/0001-95	Inscr.Estadual:	Tipo de Cliente: Cons.Final	Contato: NFe	
1ºTelefone: (51) 3366-7795	2ºTelefone:	E-mail: uma@vant.com.br		
Endereço: AV IGUACU, 41 SALA 401				
CEP: 90470-430	Bairro: PETROPOLIS	Cidade: PORTO ALEGRE		UF: RS

Condição de Pagamento: 28/35/42 DDL	Forma de Pagamento: Duplicata	Transportadora:	Frete: Remetente (CIF) [0]	
Vendedor: V.POLLIANA [125] ELEANDRE TERESINHA RIBEIRO. - PORTO ALEGRE/RS		Telefone: (11) 2412-7787 (51) 99933-8809	E-Mail: polliana@perfillider.com.br eleandre@isasulrs.com.br;isasul@isasulrs.com.br	

Item	Produto	NCM	CFOP	Quantidade	Preço	Total	%ICMS	%IPI	%IVA	Entrega
1	1101001003000DPZ - ELETROC. LISA C/VIR. D-PZ 100X100X3000MM #18	73089010	6107	300,0000 br	90,91	27.273,00	12,00	0,00	0,00	10 dia(s)
2	140100103000HPZ - TAMPA DE ENCAIXE H-PZ 100X10X3000MM	73089010	6107	300,0000 br	15,12	4.536,00	12,00	0,00	0,00	10 dia(s)
3	190100253000FPZ - SEPTO DIVISOR LISO P/ ELETROC. F-PZ 100X25X3000MM	73089010	6107	300,0000 br	23,63	7.089,00	12,00	0,00	0,00	10 dia(s)
4	1000200100EPZ - EMENDA INT. U LISA E-PZ 200X100MM	73089010	6107	70,0000 pc	6,30	441,00	12,00	0,00	0,00	10 dia(s)
5	11390200100CPZ - GANCHO VERTICAL C-PZ 200X100MM	73089010	6107	105,0000 pc	3,33	349,65	12,00	0,00	0,00	10 dia(s)
6	CD194GE-3/8X3 - BARRA ROSCADA 3/8X3000MM - GE	73181900	6107	50,0000 br	14,51	725,50	12,00	6,50	0,00	10 dia(s)
7	1101001003000DPZ - ELETROC. LISA C/VIR. D-PZ 100X100X3000MM #18	73089010	6107	120,0000 br	90,91	10.909,20	12,00	0,00	0,00	10 dia(s)
8	140100103000HPZ - TAMPA DE ENCAIXE H-PZ 100X10X3000MM	73089010	6107	120,0000 br	15,12	1.814,40	12,00	0,00	0,00	10 dia(s)
9	1102001003000DPZ - ELETROC. LISA C/VIR. D-PZ 200X100X3000MM #18	73089010	6107	35,0000 br	118,88	4.160,80	12,00	0,00	0,00	10 dia(s)
10	140200103000HPZ - TAMPA DE ENCAIXE H-PZ 200X10X3000MM	73089010	6107	35,0000 br	27,72	970,20	12,00	0,00	0,00	10 dia(s)
11	1000100100EPZ - EMENDA INT. U LISA E-PZ 100X100MM	73089010	6107	240,0000 pc	4,83	1.159,20	12,00	0,00	0,00	10 dia(s)
12	1000200100EPZ - EMENDA INT. U LISA E-PZ 200X100MM	73089010	6107	70,0000 pc	6,30	441,00	12,00	0,00	0,00	10 dia(s)
13	11390100100CPZ - GANCHO VERTICAL C-PZ 100X100MM	73089010	6107	425,0000 pc	2,50	1.062,50	12,00	0,00	0,00	10 dia(s)
14	11390200100CPZ - GANCHO VERTICAL C-PZ 200X100MM	73089010	6107	105,0000 pc	3,33	349,65	12,00	0,00	0,00	10 dia(s)
15	CD194GE-3/8X3 - BARRA ROSCADA 3/8X3000MM - GE	73181900	6107	180,0000 br	14,51	2.611,80	12,00	6,50	0,00	10 dia(s)
16	110590100100EPZ - CURVA HORIZ. 90° LISA C/VIR. E-PZ 100X100X100	73089010	6107	60,0000 pc	16,57	994,20	12,00	0,00	0,00	10 dia(s)
17	14059010010HPZ - TPA. DE ENC. P/ CURVA HORIZ. 90° H-PZ 100X10X100	73089010	6107	60,0000 pc	3,76	225,60	12,00	0,00	0,00	10 dia(s)
18	110790100100EPZ - CURVA VERT. INT. 90° LISA C/VIR. E-PZ 100X100X100	73089010	6107	40,0000 pc	16,57	662,80	12,00	0,00	0,00	10 dia(s)
19	14079010010HPZ - TPA. DE ENC. P/ CURVA VERT. INT. 90° H-PZ 100X10X100	73089010	6107	40,0000 pc	1,73	69,20	12,00	0,00	0,00	10 dia(s)
20	112090100100EPZ - TE HORIZ. 90° LISO C/VIR. E-PZ 100X100X100	73089010	6107	60,0000 pc	20,18	1.210,80	12,00	0,00	0,00	10 dia(s)
21	14209010010HPZ - TPA. DE ENC. P/ TE HORIZ. 90° H-PZ 100X10X100	73089010	6107	60,0000 pc	5,33	319,80	12,00	0,00	0,00	10 dia(s)

Total ICMS: 8.965,63	Total IPI: 238,07	Total ICMS/ST: 0,00	Peso Bruto: 6.243,49	Total Quantidade: 2.775,00	Total Produtos: 67.375,30
Valor Frete: 7.100,00	Valor Seguro: 0,00	Valor Despesas: 0,00	Peso Líquido: 6.259,28	Total Desconto: 0,00	Total Geral: 74.713,37

Observações:



Orçamento de Venda

176627

PL - INDUSTRIA METALURGICA LTDA - MATRIZ

18.787.482/0001-37 | IE:127.834.482.113

RUA GUILHERME LINO DOS SANTOS, 1357

JARDIM FLOR DO CAMPO - GUARULHOS/SP

Telefone: (11) 2412-7787 CEP: 07190-010

Cliente:

UMA ARQUITETOS SOCIEDADE SIMPLES LTDA [27706/01]

Dt.Emissão:

19/08/2024

CNPJ:

04.660.166/0001-95

Inscr.Estadual:

Tipo de Cliente:

Cons.Final

Contato:

NFe

1ºTelefone:

(51) 3366-7795

2ºTelefone:

E-mail:

uma@vant.com.br

Endereço:

AV IGUACU, 41 SALA 401

CEP:

90470-430

Bairro:

PETROPOLIS

Cidade:

PORTO ALEGRE

UF:

RS

Condição de Pagamento:

28/35/42 DDL

Forma de Pagamento:

Duplicata

Transportadora:

Frete:

Remetente (CIF) [0]

Vendedor:

V.POLLIANA [125]

Telefone:

(11) 2412-7787

E-Mail:

polliana@perfillider.com.br

ELEANDRE TERESINHA RIBEIRO. - PORTO ALEGRE/RS

(51) 99933-8809

eleandre@isasulrs.com.br;isasul@isasulrs.com.br

Item	Produto	NCM	CFOP	Quantidade	Preço	Total	%ICMS	%IPI	%IVA	Entrega
** Orçamentista: JULYA ** ** PARA PAGAMENTO 07 DD: DESCONTO DE 2,5% ** ** VALIDADE DA PROPOSTA: 24 HORAS ** **ACESSÓRIOS PARA ELETROCALHAS ORÇADOS LISOS CONFORME PADRÕES PERFIL LIDER ** TROCAS/DEVOLUÇÕES SOLICITAMOS A GENTILEZA DE CONFIRMAREM AS QUANTIDADES, MEDIDAS E ACABAMENTO DOS MATERIAIS CONSTANTES NA CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO, EVITANDO ASSIM TRANSTORNOS COMO TROCAS E/OU DEVOLUÇÕES. VALE RESSALTAR QUE APÓS A CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO A PERFIL LIDER NÃO SE RESPONSABILIZARÁ PELO MESMO. ANTECIPADAMENTE AGRADECEMOS. ORÇAMENTO SUJEITO A ALTERAÇÃO DE VALORES DE ACORDO COM REGIME DE TRIBUTAÇÃO, FINALIDADE E LOCAL DE DESTINO DA MERCADORIA . PRODUTO GENÉRICO SUJEITO A ALTERAÇÃO DE TRIBUTAÇÃO. PARA COLETA DE NOSSO MATERIAL, É NECESSÁRIO QUE SEJA FEITA POR CARRO ABERTO.										